
NOMINATIVO TELEFONO INTERNO/VOIP EMAIL

Rizzo Salvatore (CENTRALINO) 0971 306311 9 /

Argentino Mariagiulia 0971 306316 66716 mariagiulia.argentino@istruzione.it 

Baldassarre Rosa  0971 306341 66741 rosa.baldassarre.pz@istruzione.it 

Botte Luigi  0971 306337 66737 luigi.botte1@istruzione.it 

Caggiano Donato 0971 306330 66730 donato.caggiano.pz@istruzione.it 

Cammarota Katiuscia 0971 306314 66714 katiuscia.cammarota@istruzione.it 

Candolfi Clementina 0971 306334 66734 clementa.candolfi.pz@istruzione.it 

Casillo Maria 0971 306334 66734 maria.casillo26@istruzione.it 

Cavallo Maurizio  0971 306321 66721 maurizio.cavallo.pz@istruzione.it 

Daraia Francesco 0971 306312 66712 francesco.daraia2@istruzione.it 

Dereviziis Nunzia 0971 306319  66719 nunziadereviziis58@gmail.com 

Di Pierro Rosa 0971 306333 66733 rosa.dipierro@istruzione.it 

Fabozzi Pina  0971 306335 66735 Pina.Fabozzi@istruzione.it 

Forlino Rosina 0971 306347 66747 rosina.forlino@istruzione.it

Garofano Maria  0971 306317 66717 maria.garofano.172@istruzione.it 

Lapenna Rocco 0971 306339 66739 rocco.lapenna.pz@istruzione.it 

Liuzzi Domenico 0971 306336 66736 domenico.liuzzi.pz@istruzione.it 

Lucia Carmen Donatella 0971 306373 66743 carmendonatella.lucia1@istruzione.it

Mazzoccoli Giuseppina 0971 306319 66719 /

Mecca Rocco 0971 306332 66732 rocco.mecca.pz@istruzione.it 

Molinari Giovanna 0971 306303 66703 giovannina.molinari@istruzione.it 

Napoli Mara 0971 306320 66720 mara.napoli.pz@istruzione.it 

Pica Nicola 0971 306343 66653 nicola.pica.pz@istruzione.it 

Robertella Maria Carmela 0971 306328 66728 mariacarmela.robertella.pz@istruzione.it 

Romanazzi Maria M. / / mariamichelina.romanazzi.pz@istruzione.it 

Romaniello Maria Cristina 0971 306346 66652 mariacristina.romaniello@istruzione.it 

Santarsiero Antonio 0971 306338 66738 antonio.santarsiero.pz@istruzione.it 

Smaldone Natalino  0971 306305 66705 natalino.smaldone.pz@istruzione.it 

Telesca Angela Maria  0971 306345 66745 AngelaMaria.Telesca.pz@istruzione.it 

Tribolati Tiziana  0971 306322 66722 tiziana.tribolati.pz@istruzione.it 
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